



Sällskapsspelsförbundet

Etikpolicy för Sällskapsspelsförbundet

Sällskapsspelsförbundet ska bedriva sina verksamheter på ett etiskt och ansvarsfullt sätt.

Detta policydokument fastställer de grundläggande principerna som vi följer för att säkerställa en rättvis, respektfull, jämlik och hållbar verksamhet.



Integritet

Vi värdesätter och respekterar individens integritet och skyddar all personlig information som samlas in i enlighet med tillämpliga lagar och bestämmelser. Vi förbinder oss att hantera all konfidentiell information med stor omsorg och att endast dela sådan information med berörda parter på ett ansvarsfullt sätt.

Respekt och inkludering

Vi behandlar alla medlemmar och deltagare inom sällskapsspelsgemenskapen med respekt och värdighet oavsett kön, ålder, etnicitet, religion, sexuell läggning, funktionsvariation eller socioekonomisk bakgrund.

Vi strävar efter att skapa en inkluderande och trygg miljö där alla känner sig välkomna och respekterade.

Jämlikhet och rättvisa

Vi följer principen om jämlikhet och rättvisa och bekämpar aktivt all form av diskriminering, trakasserier och ojämlikhet. Vi tillhandahåller lika möjligheter och resurser för alla medlemmar och främjar en rättvis och jämlik behandling inom våra verksamheter.





Hållbarhet och miljömedvetenhet

Vi strävar efter att bedriva vår verksamhet på ett sätt som främjar hållbarhet och minskar vår påverkan på miljön. Vi uppmuntrar till ansvarsfull användning av resurser, minskning av avfall och främjande av återvinning, och återanvändning av framför allt sällskapsspel.

Etiskt spelande

Vi uppmuntrar till en etisk spelkultur där fair play, ärlighet och respekt för motståndaren och reglerna prioriteras. Vi accepterar inga former av fusk, osportsligt beteende och otillbörliga metoder inom sällskapsspelsgemenskapen.

Kommunikation och rapportering

Vi uppmuntrar öppen och transparent kommunikation inom Sällskapsspelförbundet och uppmanar alla medlemmar att rapportera eventuella etiska överträdelser eller misstänkt oetiskt beteende. Vi ser till att anmälningar hanteras konfidentiellt och att det inte förekommer någon form av repressalier mot dem som rapporterar.